
Ersatzteilliste für Schränkvorrichtung 
 

 
 

Bestell-/Artikel-Nr. Stück Bezeichnung 

600 1 Alukörper SchrV 

603 1 Aluschiene SchrV D20 (auf Wunsch auch in Überlänge lieferbar) 

605 1 Aufnahmebolzen M10 

607 1 Auflagehülse Alu SchrV 

609 1 Spannkegel Alu SchrV 

611 1 Sicherungsring D10 

613 3 Gewindestift M8 x 10 

615 1 Linsenkopfschraube M8 x 40 

617 1 Gewindestift M8 x 40 

619 2 Sechskantmutter M8 flach 

621 1 Stössel oben 

623 1 Stössel unten 

625 1 Druckfeder SchrV 

627 1 Exzenterscheibe SchrV 

629 1 Hebel SchrV 

631 1 Kunststoffgriff SchrV 

633 1 Zylinderstift D8 x 40 

635 1 Passkerbstift D6 x 40 

637 1 Grundplatte SchrV 

639 2 Senkkopfschraube M6 x 16 

641 1 Inbusschlüssel SW4 

643 1 Inbusschlüssel SW5 

 

KÖMAG ® 

 

KÖMAG-Maschinen Vertriebs GmbH 
Schnapping 2 * 83410 Laufen 

Tel. 08682 953160 * Fax. 08682 954323 * E-Mail: koemag@t-online.de 


